

FRK. BIRGER'S KAJAKPOLO ApS

Sønder Boulevard 84, 2 th
1720 København V

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/11/2016

Birgitte Damgård Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FRK. BIRGER'S KAJAKPOLO ApS
Sønder Boulevard 84, 2 th
1720 København V

Telefonnummer: 31507060

CVR-nr: 33637675

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive kajakudlejning og undervisning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. -11 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning			302.446
Eksterne omkostninger			-110.584
Bruttoresultat		190.094	191.862
Personaleomkostninger		-191.473	-99.146
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.097	-30.297
Resultat af ordinær primær drift		-15.476	62.419
Øvrige finansielle omkostninger			-27
Ordinært resultat før skat		-15.476	62.392
Skat af årets resultat		4.095	0
Årets resultat		-11.381	62.392
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.381	62.392
I alt		-11.381	62.392

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		81.982	89.790
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	81.982	89.790
Grunde og bygninger		25.154	31.443
Materielle anlægsaktiver i alt		25.154	31.443
Anlægsaktiver i alt		107.136	121.233
Tilgodehavende skat		2.914	
Andre tilgodehavender		60.000	60.000
Tilgodehavender i alt		62.914	60.000
Likvide beholdninger		201.430	156.109
Omsætningsaktiver i alt		264.344	216.109
Aktiver i alt		371.480	337.342

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		59.827	71.208
Egenkapital i alt		139.827	151.208
Hensættelse til udskudt skat			1.181
Hensatte forpligtelser i alt			1.181
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		201.642	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.011	184.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		231.653	184.953
Gældsforpligtelser i alt		231.653	184.953
Passiver i alt		371.480	337.342

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	89.790
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	89.790
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-7.808
Af- og nedskrivning ultimo	-7.808
Regnskabsmæssig værdi ultimo	81.982